

Dodavatel: Milan Ligocki UNIPACK Milan LIGOCKI Sadová 256 739 61 Třinec IČ: 41057155 DIČ: CZ6005270568 Telefon: 00420 558 330 322 Mobil: 00420 730 895 503 E-mail: post@unipack.cz www.unipack.cz	Provozovna: Milan Ligocki UNIPACK Nebory 461 739 61 Třinec 1	Variabilní symbol: 249901707 Konstantní symbol: 0008 Objednávka č.: 2024300586 ze dne: 17.07.2024
Banka: UniCredit Bank SK SWIFT: UNCRSKBXXXX IBAN: SK8411110000001001947006 Číslo účtu: 1001947006 Kód banky: 1111		Odběratel: IČ: Obec Kvakovce Domašská č. 97/1 094 02 Kvakovce Slovensko

Datum vystavení: 19.07.2024 Datum splatnosti: 02.08.2024 Datum uskutečnění plnění: 19.07.2024 Forma úhrady: dobírkou	Konečný příjemce:
---	--------------------------

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Celkem
Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:							
S 253:Spona nerezová Bandimex, šíře 9,5mm, balení 100ks/karton	100 ks	0,279		27,90	21%	5,86	33,76
US 30:Napínák ocelové pásky, 10-19mm	1 ks	101,22		101,22	21%	21,26	122,48
B 133:Páska nerezová Bandimex, 3/8", šíře 9,5mm, tloušťka 0,4mm, zatížení 2280 N, balení 30m	1 ks	39,827		39,83	21%	8,36	48,19
SHIPPING27:PPL	1	6,03		6,03	21%	1,27	7,30
BILLING3:Dobierkou PPL	1	1,30		1,30	21%	0,27	1,57
Součet položek				176,28		37,02	213,30
CELKEM K ÚHRADĚ				Částky jsou uvedeny v EUR			213,30

Vystavil: Halina Temelová temelova@unipack.cz
Neplatíte, uhrazeno dobírkou ! ŽU Třinec, ev.č.380203-3605-01, zápis u KS v Ostravě oddíl A, vložka 14387, EKO-KOM EK-F06050007
Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Celkem
------------------	----------	--------	-------	------	------	-----	--------



QR Faktura

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,03	0%		
	0,00	12%	0,00	0,00
	4 456,35	21%	935,84	5 392,19
Použit kurz:	25,28	Kč		
Množství:	1	EUR		

Převzal:

Razítko: